
 
      У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
08 лютого  2022 р.                                            № 41 

 

  
Про   внесення    змін  до   Положення про конкурс  на посади керівників 
закладів загальної середньої освіти  Бердянської  міської  ради, що 
належать до комунальної форми власності, у новій редакції 

 

        Відповідно  до  ст. 26  Закону   України  «Про освіту»,   ст. 39  Закону 

України «Про повну  загальну середню освіту», ст. 32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 91 Статуту територіальної громади 

міста Бердянська,  враховуючи лист  управління  державної Служби якості у  

Запорізькій області від 16.11.2021 № 03-23/956 «Про надання інформації» про 

тимчасове призупинення участі  представників управління Служби якості у  

складі конкурсних комісій з призначення на посади керівників закладів  

загальної середньої освіти, та з метою конкретизації процедурних питань, 

пов’язаних з призначенням керівників закладів загальної середньої освіти 

Бердянської міської ради, що належать до комунальної форми власності, 

встановлення прозорого та чіткого порядку призначення на посаду директора 

закладу загальної середньої освіти комунальної форми власності, виконавчий   

комітет   Бердянської   міської ради  

  

В И Р І Ш И В: 

 

       1.   Внести  до Положення про конкурс  на посади керівників закладів 

загальної середньої освіти  Бердянської  міської  ради, що належать до 

комунальної форми власності, у новій редакції, затвердженого  рішенням 

виконавчого   комітету Бердянської міської ради від  13.04.2021  №161,  такі  

зміни: 

 

         1) у  частині 1  пункту 1 розділу 3 вилучити слова: 

«представники відділу  освіти виконавчого комітету Бердянської міської 

ради»; 

        2) частину 2  пункту 1 розділу 3 викласти у  новій  редакції, а саме: 

«відповідної місцевої державної адміністрації (державні  службовці)». 
       



 

 

 

      2. Це рішення є невід’ємною частиною рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 13.04.2021 № 161  «Про затвердження 

Положення  про конкурс  на    посади  керівників  закладів загальної середньої 

освіти  Бердянської  міської  ради, що належать до комунальної форми 

власності, у новій редакції». 

         

    3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконувача  

обов’язків  заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради, керуючого справами виконкому Юрченка О.С. 

 

 

 

 

 

Виконувач  обов’язків 

міського  голови, 

секретар міської ради                                                            Олександр СВІДЛО 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 


